СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  05. 07. 2012г.                          г. Западная Двина                       №  19
О присвоении звания

«Почетный гражданин

Западнодвинского района»

Рассмотрев обращение коллектива, администрации и профсоюзного комитета ГБУЗ «Западнодвинская ЦРБ» о присвоении звания «Почетный гражданин Западнодвинского района» Шпакову Вячеславу Викторовичу и руководствуясь Положением о звании «Почетный гражданин Западнодвинского района», утвержденным решением Собрания депутатов Западнодвинского района от 28.06.2005 г. № 67,

Собрание депутатов Западнодвинского района РЕШИЛО:

1. За многолетнюю активную профессиональную и общественную деятельность, направленную на благо жителей Западнодвинского района, присвоить звание «Почетный гражданин Западнодвинского района» Шпакову Вячеславу Викторовичу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард»
  Глава района              Ю.В. Тимофеев